
  UCHWAŁA NR XV.109.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII.372.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

27 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 z późn. zm.) w związku  

z art. 97 ust. 1, 1a, 5 i art.51 ust.4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U.2019.1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr LII.372.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 27 lipca 2018 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenie odpłatności z schronisku dla osób 

bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi w § 4 

ust.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Przy ustalaniu opłaty za pobyt w schronisku stosuje się poniższą tabelę : 

 

1) zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla bezdomnych: 

 

L.p. Dochód osoby przebywającej  

w Schronisku, określony procentowo 

według kryterium dochodowego, o 

którym mowa w art.8 ust. 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej  

Wysokość odpłatności za pobyt 

w Schronisku, liczona procentowo 

w stosunku do dochodu osoby 

kierowanej do schroniska. 

1. do 100% nie więcej niż 30% 

2. powyżej  100%   do  150% powyżej 30%  do 50 % 

3. powyżej  150%   do  200% powyżej 50 %  do 65% 

4. powyżej  200%   do  250% powyżej 65% do 70% 

5. powyżej 250% nie więcej niż 80% 

2) zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku z usługami opiekuńczymi: 

L.p. Dochód osoby przebywającej w 

Schronisku, określony procentowo 

według kryterium dochodowego , o 

którym mowa w art.8 ust. 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej.  

Wysokość odpłatności za pobyt 

w Schronisku, liczona procentowo 

w stosunku do dochodu osoby 

kierowanej do schroniska. 

1. do 100% nie więcej niż 50% 

2. powyżej  100%   do  150% powyżej 50%   do 55%  

3. powyżej  150%   do  200%                   powyżej 55%  do 60% 

4. powyżej  200%   do  250% powyżej 60%  do 70% 

5. powyżej  250% nie więcej niż 80% 

 



2. Odpłatność za pobyt w schronisku  dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się za okres miesiąca kalendarzowego.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XV.109.19 “Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 
LII.372.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 7 lipca 2018 r. w sprawie  
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności a pobyt w 
schronisku dla osób bezdomnych lub w  schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi.” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.10.2019 09:23:00 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


